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J ¥ BUS/TAL/IA

CAMPANIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Libretto orario

Linea: 068 Ascendente MARINA DI VIETRI - ALBORI
02-Feria 02-Feria 03-Festi 02-Feria 02-Feria 03-Festi 02-Feria 03-Festi 02-Feria 02-Feria 09-Feria 23-Feria 03-Festi 02-Feria 03-Festi 02-Feria 03-Festi 02-Feria 02-Feria 03-Festi'

Validita

MARINA DI VIETRI
VIETRI COLOMBO
VIETRI (SALESIANI)
VIETRI (PIAZZA)

VIETRI (SALESIANI)
VIETRI

MOLINA (PIAZZA)
VIETRI (INIZ. COSTIERA)
RAITO

ALBORI

06:35
06:41
06:44

07:15
07:17
07:20

07:22
07:28
07:31

07:30
07:36
07:39

Linea: 068 Discendente ALBORI - MARINA DI VIETRI

Validita

ALBORI

RAITO

VIETRI (PIAZZA)
VIETRI (SALESIANI)
VIETRI COLOMBO
MARINA DI VIETRI

02-Feriale

03-Festivo

04-Feriale Scolastico
09-Feriale escluso estivo

REV 03042024 URB_68fefs

02-Feria 02-Feria 03-Festi 02-Feria 03-Festi 02-Feria 02-Feria 03-Festi 02-Feria 02-Feria 09-Feria 03-Festi 02-Feria 03-Festi 02-Feria 03-Festi 02-Feriale

06:50
06:56
07:00

07:04
07:08

07:40
07:46
07:50

07:54
07:58

07:45
07:50
07:55

07:59
08:03

08:10
08:12
08:15

08:17
08:23
08:26

08:45
08:51
08:55

08:59
09:03

09:15
09:17
09:20

09:22
09:28
09:31

09:45
09:50
09:55

09:59
10:03

09:15
09:17
09:20

09:22
09:28
09:31

09:45
09:51
09:55

10:00
10:02
10:05

10:07
10:13
10:16

10:30
10:36
10:40

10:44
10:48

11:15
11:17
11:20

11:22
11:28
11:31

11:45
11:50
11:55

11:59
12:03

12:20
12:22
12:25

12:30
12:36
12:39

12:45
12:51
12:55

12:59
13:03

13:10
13:12
13:15
13:25
13:29

13:35
13:38
13:43
13:45

13:45
13:51
13:55

13:59
14:03

14:15
14:17
14:20

14:22
14:28
14:31

14:31
14:37
14:41

14:15
14:17
14:20

14:22
14:27

15:45
15:50
15:55

15:59
16:03

15:30
15:36
15:39

16:35
16:41
16:45
16:49

16:05
16:07
16:10

16:12
16:17
16:20
16:26
16:29

17:45
17:50
17:55

17:59
18:03

17:15
17:17
17:20

17:22
17:28
17:31

18:35
18:41
18:45
18:49

17:55
17:57
18:00

18:02
18:07
18:10
18:16
18:19

19:45
19:50
19:55

19:59
20:03

19:15
19:17
19:20

19:22
19:28
19:31

20:40
20:46
20:50

20:54
20:58

20:00
20:02
20:05

20:07
20:12
20:15

20:30
20:36
20:39

21:15
21:17
21:20

21:22



